(様式22) 河川愛護活動支援企業用

令和　　年　　月　　日

　山形県知事　 殿

　　　　　　　　　　　　　　企  業  名
　　　　　　　　　　　　　　代  表  者　住　  所
　　　　　　　　　　　　  　            氏    名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　    電話番号

河川愛護活動支援企業活動実績報告書

　山形県ふるさとの川愛護活動支援事業について、下記のとおり活動を実施したので、山形県ふるさとの川愛護活動支援事業実施要領第２９条の規定により、報告します。

記

１　支援した河川愛護活動団体名

２　活動対象区間

３　活動実績
	活動年月日
(作業年月日)
	活 動 箇 所
(作業箇所及び面積等)
	延 長(ｍ)
	活　動　内　容
(作　業　内　容)
	参加人数※

※　山形県が発注する建設工事又は業務委託の一般競争入札において、総合評価落札方式における地域貢献度の評価点の加点を希望する場合には、活動状況写真を添付してください。
　　また、複数の企業から構成される団体の場合で、各々の構成企業が評価点の加点を希望する場合には、構成企業別に参加人数を記入してください。
[記載例]○○建設㈱：３人、㈱○○工業：２人

[bookmark: OLE_LINK16]４　経費内訳（負担金の交付を受けていない場合は、記入不要です。）
	項 　目
	支出項目
	算　　出　　基　　礎
	精算額(円)

	清掃美化
活動支援

合　　　　　　　　　　計

５　事業完了の日     令和      年     月     日

６　活動を終えての感想

７　本事業の問題点・課題等

８　今後の事業に対する意見・要望

９　これからの活動についての抱負、他団体等・県民の方へのメッセージ

[bookmark: _GoBack]